
ZARZĄDZENIE NR 98/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018 r.,poz.1000)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 255 750,00
z tego :
na zadania zlecone w
855-85504-2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami
(dotacja z przeznaczeniem na wypłaty świadczenia oraz sfinansowanie
kosztów obsługi rządowego programu "Dobry start", zgodnie
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry
start") 255 750,00

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 255 750,00
z tego:
na zadania zlecone w
855-85504-3110 świadczenia społeczne 247 500,00
855-85504-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00
855-85504-4110 składki na ubezpieczenie społeczne 965,00
855-85504-4120 składki na Fundusz Pracy 135,00
855-85504-4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 527734B3-8F5B-4B55-B8FF-85FA5ADE548B. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




